GEMEINDE HOCHSTATTEN

IN DER VERBANDSGEMEINDE BAD KREUZNACH

Hochstétten, 05.09.2024

Einladunqg

zur offentlichen und nichtéffentlichen Sitzung des Ortsgemeinderates Hochstéatten

Dienstaq den 17.09.2024, 19:30 Uhr im Rathaus in Hochstétten

Tagesordnung:

Offentlich:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

9)

10)
11)

12)
13)

Verpflichtung von Ratsmitgliedern

Einwohnerfragestunde

Aktueller Stand Wirtschaftsweg am Feilerberg

Beratung und Beschlussfassung Uber die Hauptsatzung der Ortsgemeinde
Hochstatten

Beratung und Beschlussfassung Uber die Geschaftsordnung des
Gemeinderates Hochstatten

Aktueller Stand Kita

Beratung und Beschlussfassung Uber die 4. Teilfortschreibung des
Flachennutzungsplanes der VG Bad Kreuznach fur den Bereich der OG
Altenbamberg ,Erweiterung des sonstigen Sondergebietes
Windenergienutzung®

Beratung und Beschlussfassung Uber die Ausrichtung des VG Weinfestes
2025 in Hochstatten

Beratung und Beschlussfassung Uber die Vergabe des Auftrags zur
Ausschachtung von Flutgraben

Aktueller Stand LED Umrustung

Aktueller Stand Umstellung der Bucherei in Online

Annahme von Spenden

Mitteilungen und Anfragen

nicht Offentlich:

1)
2)

Beratung Uber eine Bauvoranfrage
Mitteilungen und Anfragen

Mit freundlichen GriRRen

Stephanie Leonhard, Ortsburgermeisterin



